
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №905с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 905с

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14497692 1356010 Жданова Вікторія Володимирівна
162456 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116163 Українська 
мова та 
література

168,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 905с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14377987 1362233 Кириллова Софія Костянтинівна

158923 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110341 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

169,200

2 14350455 1362233 Поступінська Єва Сергіївна

158928 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095943 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

178,600

2



3 14334359 1362233 Савчук Наталя Олексіївна

30370020 HP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0139541 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

158,800

4 14496985 1362233 Тараненко Валерія Олегівна

019401 M23 14.03.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0101500 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

156,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 905с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14343621 1296657 Барвінська Юлія Сергіївна 065372 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0242733 Психологія 145,600

2 14293299 1296657 Батіщева Альбіна Олександрівна 002950 M18 19.01.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0137768 Психологія 133,500

3 14425397 1296657 Батовська Тетяна Олександрівна 054361 C15 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0263297 Психологія 148,600

4 14329317 1296657 Бєляєва Маргарита Вікторівна 41232260 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0206634 Психологія 132,700

5 14420493 1296657 Білоус Оксана Сергіївна 045687 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0265803 Психологія 139,800

6 14528239 1296657 Варушка Юлія Анатоліївна 051587 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Психологія 156,400

4



7 14270178 1296657 Волкова Валерія Віталіївна 146334 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071556 Психологія 133,500

8 14421211 1296657 Гук Алла Володимирівна 41288711 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258730 Психологія 138,000

9 14526378 1296657 Гусар Наталія Володимирівна 45596302 HP 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,800

10 14274592 1296657 Дерев`янко Каріна Павлівна 051582 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0012473 Психологія 144,700

11 14262507 1296657 Дерець Вікторія Олексіївна 016606 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0163809 Психологія 157,200

12 14368562 1296657 Карлова Ганна Максимівна 026303 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0037378 Психологія 163,800

13 14255106 1296657 Котлік Наталія Олександрівна 057424 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0037300 Психологія 146,600

14 14393114 1296657 Лукічова Валерія Юріївна 162900 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132072 Психологія 137,900

15 14306698 1296657 Мазур Карина Романівна 122347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059887 Психологія 124,600

16 14402062 1296657 Марченко Аліна Дмитрівна 087795 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0245494 Психологія 155,800

17 14339774 1296657 Мельник Антоніна Миколаївна 214608 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014663 Психологія 134,600

18 14468542 1296657 Орьол Олена Вікторівна 35394178 KB 26.09.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0019709 Психологія 167,200

19 14268252 1296657 Редовська Анастасія Сергіївна 094388 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097518 Психологія 132,700

20 14431415 1296657 Робкіна Наталія Анатоліївна 11804046 KX 27.06.1999 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0050266 Психологія 148,600

21 14261981 1296657 Савченко Марина Володимирівна 044500 M24 27.02.2024 
Диплом магістра

Психологія 142,800

22 14286180 1296657 Скворцова Анна Сергіївна 008580 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0228593 Психологія 143,700

23 14520805 1296657 Черток Андрій Олександрович 41812971 HP 05.07.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 172,800

24 14447551 1296657 Шепеленко Вадим Миколайович 16419240 HP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,600

5



25 14258619 1296657 Яценко Олена Владиславівна 035895 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0118264 Психологія 136,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 905с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14334944 1323116 Безштанько Вадим Олександрович
16298353 HP 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

160,400

2 14451389 1323116 Букреєва Валерія Володимирівна
032041 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0008602; 2024р. - 
0268669

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

143,600

3 14369821 1323116 Вискарка Наталія Анатоліївна
30370226 HP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0130404 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

151,000

4 14341254 1323116 Джураєва Жасміна Зійомахмадівн
а

049106 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040288 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

124,500

7



5 14413144 1323116 Дубова Ганна Миколаївна
162833 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173349 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

134,500

6 14332988 1323116 Землюк Марина Миколаївна
30369686 HP 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0130096 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

152,600

7 14406564 1323116 Зінов`єва Ольга Олександрівна
41919454 HP 31.01.2012 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

120,800

8 14438097 1323116 Івченко Регіна Володимирівна
034187 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

145,600

9 14278577 1323116 Калюжна Вікторія Юріївна
45517627 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

149,200

10 14345001 1323116 Коротенко Дарія Валеріївна
007431 M20 08.01.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0009233 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

161,200

11 14486324 1323116 Лазарева Олена Валентинівна
35353039 KB 30.07.2008 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

151,200

12 14472764 1323116 Майорова Ольга Юріївна
096904 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

143,200

13 14273800 1323116 Ніколаєнко Олена Олександрівна
108109 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183177 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

138,000

14 14434710 1323116 Скляренко Тетяна Олександрівна
23137857 HK 05.07.2003 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

168,400

15 14502406 1323116 Сосєдєнко Сергій Григорович
006531 KA 14.06.1994 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

134,400

16 14406520 1323116 Стик Анна Петрівна
42018677 HP 02.03.2012 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

156,800

8



17 14364615 1323116 Хазова Анна Костянтинівна
45823755 HP 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0132436 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

134,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 905с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14312587 1380815 Бутрик Світлана Олександрівна 156753 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081163 Міжнародний 
менеджмент

123,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 905с

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14424681 1380877 Григорчук Анастасія Олексіївна
163341 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207976 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

126,300

2 14259014 1380877 Охотник Анастасія Валеріївна
156665 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021906 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

131,800

3 14300415 1380877 Совгир Катерина Сергіївна
156666 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055840 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

140,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 905с

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14278371 1351317 Бахчева Анастасія Костянтинівна 131728 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012371 Право 119,800

2 14276451 1351317 Галкіна Галина Павлівна 162356 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130702 Право 130,800

3 14373016 1351317 Гатило Валерія Вадимівна 101021 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079974 Право 130,900

4 14434480 1351317 Грек Дар`я Василівна 135659 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017640 Право 135,000

5 14464974 1351317 Дрозд Анастасія Романівна 162359 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266000 Право 137,000

6 14420910 1351317 Михайловська Анастасія Романівна 134356 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099653 Право 127,500

12



7 14438065 1351317 Морозова Яна Олександрівна 010724 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229443 Право 130,000

8 14257232 1351317 Нагорна Дарія Андріївна 010725 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196639 Право 122,500

9 14453503 1351317 Попова Тетяна Вікторівна 010631 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155672 Право 116,600

10 14341590 1351317 Ямкова Анастасія Вікторівна 024219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021233 Право 141,200

13


